

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัส สายทาง ชพ.ถ.27019 ซอยถ้ำพระ หมู่ที่ 3 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,073 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรัง 2 ข้าง กว้าง ข้างละ 0.50 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,292 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคาย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคาย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานขุดรื้อและบดอัดผิวทางลูกรังเดิม ลึก 10 ซม.	ตร.ม.	5,365.000	11.57	62,073.05	1.3848	16.02	85,958.75
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	214.600	752.32	161,447.87	1.3848	1,041.81	223,573.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัส สายทาง ชพ.ถ.27019 ซอยถ้ำพระ หมู่ที่ 3 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,073 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรัง 2 ข้าง กว้าง ข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,292 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแค/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแค

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,292.000	504.33	2,164,584.36	1.3848	698.39	2,997,516.42
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	225.89	9,035.60	1.3848	312.81	12,512.49
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	388.000	122.25	47,433.00	1.3848	169.29	65,685.21
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,073.000	57.67	61,879.91	1.3848	79.86	85,691.29
7	4. งานไม้แบบ 4.1 ไม้แบบ 5. งานไหล่ทางดินลูกรัง กว้างข้างละ 0.50 เมตร 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	1,073.000	21.94	23,541.62	1.3848	30.38	32,600.43

มานิช ศรีกัม

24 ตุลาคม 2568 09:44:35

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัส สายทาง ชพ.ถ.27019 ซอยถ้ำพระ หมู่ที่ 3 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,073 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรัง 2 ข้าง กว้าง ข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,292 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแค/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาแค

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	300.440	297.64	89,422.96	1.3848	412.17	123,832.91
รวมราคากลาง								3,627,370.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัส สายทาง ชพ.ถ.27019 ซอยลำพระ หมู่ที่ 3 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,073 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรัง 2 ข้าง กว้าง ข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,292 ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเขาค่าย/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาค่าย
------------------------------------	---

ณัฏฐนิชา สระหนองห้าง
(ณัฏฐนิชา สระหนองห้าง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานิช ศรีกัม
(มานิช ศรีกัม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดุสิตา ศิลมัย
(ดุสิตา ศิลมัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง